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NWDSB LVM 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.20

10m Luftpistole Schüler I Seite: 1

Stand: 11.06.2023 17:32 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  100506 SSGem Syke u. Umg. 510 Ringe 10 22 18 8 2

883 Focke, Younes 172
884 Veichtlbauer, Felix 177
885 Volkmann, Jannis 161

2  100501 SV Haendorf 503 Ringe 11 22 15 4 7

880 Schröder, Mika 171
881 Schröder, Merle 171
882 Teichert, Elisa 161

3  101001 SV Schirumer Leegmoor 476 Ringe 9 14 16 12 6

886 Slink, Lucie 167
911 Schmidt, Kim 153
888 Weber, Lina 156

4  100405 SV Anderlingen u. Umgeb. 450 Ringe 9 13 16 10 3

877 Brandt, Ole Mattis 174
878 Brandtjen, Tim 161
879 Steffens, Katharina 115

5  100405 SV Badenstedt 1920 443 Ringe 3 14 13 15 8

874 Bammann, Joscha 150
875 Huxmann, Jasper 154
876 Röger, Maris Henriette 139

6  100202 SV Westerbeverstedt 351 Ringe 1 4 13 8 12

865 Brandenburg, Lena 135
866 Niesel, Fynn 99
867 Niesel, Leon 117

7  100304 SV Dörrieloh 1883 291 Ringe 1 3 7 6 8

871 Hespenheide, Luis 86
872 Marquardt, Jette 102
873 Sudenn, Kimi Ole 103

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben



LVM 2023 10m Luftpistole Stand: 11.06.2023,17:32 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

2.10.20
7er/6er

8  100301 SV Diepholz 1953 250 Ringe 2 5 2 9 5

868 Becker, Luna 122
869 Manzei, Sophie 62
870 Wittig, Laureen 66

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben



NWDSB LVM 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.20

10m Luftpistole Schüler I Seite: 1

Stand: 11.06.2023 17:33 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 884 Veichtlbauer, Felix  100506 SSGem Syke u. Umg. 89 88 177

2 877 Brandt, Ole Mattis  100405 SV Anderlingen u. Umgeb. 90 84 174

3 883 Focke, Younes  100506 SSGem Syke u. Umg. 84 88 172

4 885 Volkmann, Jannis  100506 SSGem Syke u. Umg. 76 85 161

5 878 Brandtjen, Tim  100405 SV Anderlingen u. Umgeb. 83 78 161

6 899 Schulz, Lennart  100901 Vegesacker SV 1852 76 81 157

7 363 Meyer, Ben  100507 SV Dibbersen-Donnerstedt-Horstedt 77 78 155

8 875 Huxmann, Jasper  100405 SV Badenstedt 1920 72 82 154

9 874 Bammann, Joscha  100405 SV Badenstedt 1920 72 78 150
10 892 Lampe, Hannes  100301 SV Brockum 1912 72 76 148
11 889 Prigge, Marian  101100 SV Altkloster 1883 68 75 143

(Anz. 10er: 3)
12 893 Borchers-Rohde, Theo  100304 SV Klein Lessen 1904 68 75 143

(Anz. 10er: 0)
13 898 Pohlmann, Felix  100823 SSGem Lähden 64 57 121
14 896 Gebken, Oke  100715 SV Leuchtenburg 54 65 119
15 867 Niesel, Leon  100202 SV Westerbeverstedt 58 59 117
16 894 Wendelken-Grimm, Felix  100405 SV Anderlingen u. Umgeb. 49 64 113
17 873 Sudenn, Kimi Ole  100304 SV Dörrieloh 1883 52 51 103
18 866 Niesel, Fynn  100202 SV Westerbeverstedt 62 37 99
19 871 Hespenheide, Luis  100304 SV Dörrieloh 1883 44 42 86
20 891 Breuer, Kimi  100202 SV Westerbeverstedt 55 30 85
21 895 Brandt, Max  100405 SV Anderlingen u. Umgeb. 1 0 1

Wettkampfabbruch

Außer Konkurrenz haben geschossen:

890 Nagel, Danny Alexander  100103 SV Lahausen 1933 73 79 152

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben



NWDSB LVM 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.21

10m Luftpistole Schülerinnen I Seite: 1

Stand: 11.06.2023 17:33 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 881 Schröder, Merle  100501 SV Haendorf 83 88 171

2 886 Slink, Lucie  101001 SV Schirumer Leegmoor 84 83 167

3 882 Teichert, Elisa  100501 SV Haendorf 81 80 161

4 888 Weber, Lina  101001 SV Schirumer Leegmoor 77 79 156

5 905 Walther, Ashley  100501 SV Haendorf 73 79 152

6 902 Behrens, Levke  100405 SV Elsdorf u. Umg. 79 73 152

7 900 Ptak, Melissa-Marie  101100 SGi der Stadt Buxtehude 1539 62 73 135

8 865 Brandenburg, Lena  100202 SV Westerbeverstedt 66 69 135

9 903 Grünewald, Paulina  100507 SV Dibbersen-Donnerstedt-Horstedt 63 62 125
10 868 Becker, Luna  100301 SV Diepholz 1953 58 64 122
11 901 Rüter, Marie  100301 SV Brockum 1912 58 57 115
12 879 Steffens, Katharina  100405 SV Anderlingen u. Umgeb. 59 56 115
13 872 Marquardt, Jette  100304 SV Dörrieloh 1883 54 48 102
14 870 Wittig, Laureen  100301 SV Diepholz 1953 27 39 66
15 869 Manzei, Sophie  100301 SV Diepholz 1953 28 34 62
16 904 Körner, Nyla-Elea  100507 SV Riede 1 0 1

Wettkampfabbruch

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben



NWDSB LVM 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.22

10m Luftpistole Schüler II Seite: 1

Stand: 11.06.2023 17:33 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 880 Schröder, Mika  100501 SV Haendorf 82 89 171

2 906 Koch, Hugo  100405 SGes Selsingen 73 59 132

3 907 Pakula, Joost  100704 SSV Ovelgönne 56 59 115



NWDSB LVM 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.23

10m Luftpistole Schülerinnen II Seite: 1

Stand: 11.06.2023 17:33 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 909 Volkmann, Amelie  100506 SSGem Syke u. Umg. 78 77 155

2 911 Schmidt, Kim  101001 SV Schirumer Leegmoor 75 78 153

3 910 Neddermann, Amelie  100506 SSGem Syke u. Umg. 70 81 151

4 876 Röger, Maris Henriette  100405 SV Badenstedt 1920 78 61 139


